
 
 
 
LUU – Lokale Utdanningsutvalg ALIS + LIS 3 i FIN v. feb 2024 
med læringsarenaer (LA) 
 
ALIS: LA: Alta, HamSy, KiSy, Sámi. 

Navn Funksjon Stilling  Klinikk Kontaktinformasjon 
Tone 
Hagerup medlem Overlege KiSy Tone.Hagerup@finnmarkssykehuset.no 
Ingrid 
Øygard 
Thomassen 

medlem Fastlege Sør-
Varanger 
kommune 

iothomassen@gmail.com 

Gøril 
Alette 
Karlsen 

medlem Virksomhetsleder Alta Gorilalette.karlsen@alta.kommune.no  

Katrine 
Markussen 

medlem Fagansvarlig 
legetjenesten 

Hammerfest Katrine.markussen@hammerfest.kommune.no  

Bjørn 
Wembstad 

leder Medisinsk faglig 
rådgiver 

HamSy Bjorn.wembstad@finnmarkssykehuset.no  

 
 
Anestesiologi: LA: HamSy, KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Hikmet 
Karacan 

Leder /UAO Overlege HamSy Hikmet.Karacan@finnmarkssykehuset.no 
 

Oddvar 
Kvalsvik 

Medlem Overlege KiSy Oddvar.Kvalsvik@finnmarkssykehuset.no 
 

Marthe 
Markussen 
Høiland 

Medlem LIS3 KiSy Marthe.Markussen.Hoiland@finnmarkssykehuset.no 
 

 
 
Barne- og ungdomspsykiatri: LA: Alta, HamSy, KiSy, Sámi.  

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Christel 
Benedicte 
Eriksen 

Leder/UAO Overlege Alta  
Christel.Benedicte.Eriksen@finnmarkssykehuset.no 
 

Frøydis 
Nilsen 

Medlem Overlege SANKS Froydis.nilsen@finnmarkssykehuset.no 
 
 

Arnhild 
Somby 

Medlem Overlege UPA Arnhild.somby@finnmarkssykehsuet.no  

Kim 
Birkedahl 

Medlem Overlege HamSy Kim.Birkedahl@finnmarkssykehuset.no  
 

Hanne Marit 
Mauseth 

Medlem LIS3 HamSy Hanne.marit.mauseth@finnmarkssykehuset.no  

Marianne 
Lundekvam 

Medlem Overlege KiSy Marianne.lundekvam@finnmarkssykehuset.no  

Mirjam 
Punsvik 

Medlem LIS3 KiSy Mirjam.Punsvik@finnmarkssykehuset.no 
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Barnesykdommer   LA: HamSy 
Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
(Catarina) 
Svenne 
Naumann 

Leder/UAO Overlege HamSy Catarina.svenne.naumann@finnmarkssykehuset.no   
 

Kristin Moan 
Begynner 1 
mars 2024. 

medlem LIS3 HamSy Kristin.moan@finnmarkssykehuset.no 

 
 
Fordøyelsessykdommer: LA: KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Kristian 
Espeland*  

 Overlege KiSy  

  LIS3 KiSy  
* fra 2.september 2024 

 
Fysikalsk medisin- og rehabilitering, LA: KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Tina Ollila 
Uglebakken 

Leder/UAO Kst.overlege Alta Tina.Ollila.Uglebakken@finnmarkssykehuset.no  

Kari Beate 
Engseth 

Medlem avdelingsleder KiSy Kari.Beate.Engseth@finnmarkssykehuset.no   

Andreas 
Romsdal 

Medlem  Kst.overlege KiSy Andreas.Saga.Romsdal@finnmarkssykehuset.no 

 
 
Fødselshjelp og Kvinnesykdommer, LA: HamSy, KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Marit 
Vidringstad 

Leder/UAO Overlege/ 
enhetsleder 

HamSy Marit.Vidringstad@finnmarkssykehuset.no 
 
 

Sandy 
Stensland 

Medlem Overlege KiSy Sandy.stensland@finnmarkssykehuset.no  

 Medlem LIS3 HamSy  
Astrid Sneve 
Martinussen 

Medlem LIS3 KiSy Astrid.sneve.martinussen@finnmarkssykehuset.no 

 
 
 
Gastroenterologisk kirurgi LA: HamSy og Generell kirurgi   LA: HamSy, KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Bernt Erik 
Engebretsen 

Leder/ 
UAO 

Overlege HamSy  
Bernt.Erik.Engebretsen@finnmarkssykehuset.
no 
 

Søren Nobæk Medlem/U
AO 

Overlege KiSy Soren.Nobaek@finnmarkssykehuset.no 
 

Elise Sølsnes Medlem LIS2/3 HamSy Elise.solsnes@finnmarkssykehuset.no  
 

Siren Jerijervi 
Floer 

Medlem LIS 2 /3 KiSy Siren.Elisabeth.Jerijervi.Floer@finnmarkssyke
huset.no 
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Geriatri: LA: KiSy, HamSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Tone Hagerup Leder/UAO Overlege KiSy Tone.Hagerup@finnmarkssykehuset.no 

 
 Medlem overlege HamSy  
 Medlem LIS3 HamSy  

 
 
Hjertesykdommer: LA: KiSy, HamSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Camilla Sitar Leder/UAO Overlege KiSy Camilla.Kamila.Sitar@finnmarkssykehuset.no  
Sigmund Lindkvist Medlem Konst 

overlege 
HamSy Sigmund.lindkvist@finnmarkssykehuset.no  

 

 
Indremedisin: LA: HamSy, KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Tone Hagerup Leder/UAO Overlege KiSy tone.hagerup@finnmarkssykehuset.no 
Svein Are Størdal Medlem/UAO Overlege HamSy Svein.Are.Stordal@finnmarkssykehuset.no 

 
Vivian Amundsen Medlem LIS2 KiSy Vivian.amundsen@finnmarkssykehuset.no  
Terese Flåten Medlem LIS 2 HamSy Terese.Flaten@finnmarkssykehuset.no  

 
 
Lungesykdommer: LA: KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Kåre Arild 
Hansen 

Leder/UAO Overlege KiSy Kare.Arild.Hansen@finnmarkssykehuset.no 
 

Sale Al 
Almoudi 

Medlem Overlege KiSy  Saleh.Mohammed-
Saleh.Al.Amoudi@finnmarkssykehuset.no  

Ingvild 
Skjerping Dahl 

Medlem LIS 3 KiSy Ingvild.skjerping.dahl@finnmarkssykehuset.no  

 
 
Nyresykdommer: LA: KiSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Viera 
Stubnova 

Leder/UAO Overlege KiSy Viera.Stubnova@finnmarkssykehuset.no 
 

 

 
Ortopedisk kirurgi: LA: HamSy 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Søren 
Bøvling 
Stedfortreder 
inntil videre: 
Odd Arild 
Ågedal 

Leder/UAO Overlege HamSy Soren.Bovling@finnmarkssykehuset.no 
Odd.arild.agedal@finnmarkssykehuset.no 
 

Lise Beate 
Dalsaunet 

Medlem Avdelingsleder KiSy Klinikken har ingen LIS i løp i Kirkenes, dersom 
vi får noen skal vi melde inn overlege og LIS. 
Lise.Beate.Dalsaunet@finnmarkssykehuset.no  

Ingar Næss Medlem LIS2 HamSy Ingar.naess@finnmarkssykehuset.no 
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Psykiatri (Voksenpsykiatri): LA: Alta, HamSy, KiSy, Sámi 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Robert 
Kechter* 

Leder Rådgiver   Alta Robert.Kechter@finnmarkssykehuset.no 
 

Maleen Geck 
Savatdal 

medlem overlege Alta Maleen.geck.savatdal@finnmarkssykehuset.no  

Risten Inga 
Utsi 

Medlem overlege Sámi Risten.inga.utsi@finnmarkssykehuset.no  

Nenad Gabric 
Rafajlovic 

medlem overlege KiSy Nenad.Gabric.Rafajlovic@finnmarkssykehuset.no   

* Medlemmene skal være overleger eller LIS3 ihht mandatet, rådgiver bekler vervet midlertidig 

Radiologi: LA: HamSy, KiSy 
Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Grete 
Norvang 

Leder/UAO Overlege HamSy Grete.Norvang@finnmarkssykehuset.no  

Vibeke 
Danielsen 

Medlem Overlege KiSy Vibeke.Danielsen@finnmarkssykehuset.no 
 
 

Karin Myhre Medlem LIS3 HamSy Karin.linnea.tveit.myhre@finnmarkssykehuset.no  
 

Haakon Ryen Medlem LIS3 KiSy Haakon.ryen@finnmarkssykehuset.no  
 
 
Rus- og avhengighetsmedisin: LA: Alta, Sámi 

Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Eva Skudal Leder/UAO Overlege Sámi Eva.Skudal@finnmarkssykehuset.no 

 
May Britt 
Nystad 

Medlem LIS3 Sámi may.britt.nystad@finnmarkssykehuset.no 
 

     
 

Øye: LA: HamSy 
Navn Funksjon Stilling Klinikk Kontaktinformasjon 
Kari Milch 
Agledahl 

Leder/UAO Overlege HamSy Kari.milch.agledahl@finnmarkssykehuset.no  
 

Eglantina 
Molosiu 

Medlem Overlege HamSy eglantina.molosiu@finnmarkssykehuset.no  
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